
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 27 Febbraio 2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                   (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, lì 27 Febbraio 2017 
 

  Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                          (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 
 
 
 

 
I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 

Servizi Socio Assistenziali 
Via G. Bisognin, 6 

36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 041 del  27/02/2017  

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno ventisette del mese di Febbraio  presso la 

sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 

6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto disposto 

dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione degli uff ici e 

dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha 

adottato la presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 
 

 
 

INCARICO ALLA DITTA PINO PAOLO PER LAVORI DI 
SISTEMAZIONE SCARICHI ACQUE PIOVANE NEL CORTILE 

DELL’ENTE. 
 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
     

RILEVATO che il cortile interno dell’Ente, in occasione di precipitazioni copiose tende ad 

allagarsi; 

 

CONSTATATO che esistono dei pozzetti di scarico che sono insufficienti a smaltire le acque 

piovane; 

 

ATTESO che risulta necessario approntare una nuova rete di smaltimento delle acque 

bianche con opere di scavo, inserimento di nuovi pozzetti e ripristino di quelli esistenti e 

rimozione del materiale inerte; 

 

INTERPELLATA in proposito la Ditta Paolo Pino Srl di Sarego che ha quantificato in via 

indicativa una spesa di € 2.500,00 (+IVA); 

 

ATTESO che il lavoro non è fra i servizi compresi nel Me.pa; 

 

DATO ATTO  che l’acquisto in parola è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari 

di cui alla L. 13/08/2010 n.136 e D.L. 187 del 12/11/2010 convertito nella L. 217/2010, e che 

pertanto è stato acquisito il CIG relativo al presente affidamento che è il seguente:  

ZF61D86888; 

 

VISTA la deliberazione nr. 31 del 27/12/2016, che approva il bilancio economico annuale di 

previsione esercizio 2017  e la relativa Relazione programmatica; 

 

VISTO il regolamento per i lavori, le forniture e i servizi in economia; 

 

VISTO il regolamento di Amministrazione; 

 

VISTO il vigente Statuto; 

 

 

 

DETERMINA 
 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1° - di affidare alla Ditta Pino Paolo Srl di Sarego i lavori di sistemazione degli scarichi delle 

acque bianche del cortile dell’Ente; 

 

2° - di imputare la spesa complessiva presunta di € 2.500,00 (+IVA) al conto denominato 

“Manutenzioni fabbricati strumentali” del bilancio economico annuale di previsione  

esercizio 2017; 

3° - di disporre che il pagamento a saldo fattura che verrà emessa per la fornitura in oggetto 

verrà eseguito in sede di liquidazione secondo le modalità del c.d. “Reverse charge”;   

4°- di prendere atto che il CIG attribuito ai fini della normativa vigente sui flussi finanziari è il 

seguente: ZF61D86888. 


